Vallis viridis monasterium B. Mariz apud Bruxellas fertur à nonnullis fuisse olim caput, aut certe membrum amplius satis congregationis Vallis Viridis nuncupatae, quae multis monasterijs canonicorum, & canonissarum per Belgij, Galliarum, Italiam, & Siciliam fuit dilatata, si vera sunt, quae de eadem congregatione Syloester Maurolicus in sua Historia, mare Oceanum vocata, scribit. Verum puto illum sine fundamento id scripsisse. Est nunc membrum congregationis Windesimensis, cui circa annum millesimum quadringentesimum decimum tertium, eius loci canonici cum alijs sex monasterijs sese iunxerunt. Habet hoc monasterium insignem pietate virum, primum Priorē nomine Ioannem Rusbrochiū, qui multa egregie & diuino planè spiritu scripta

edidit Germano idiomate, sed à Laurentio Surio in Latinum versa, quod forsitan in causa extitit, vt Sixtus Senensis in Bibliotheca, vbi mirificè illum laudauit, inter monachos Carthusianos eundem censuerit. Obijt anno salutis 1381. cum vixisset in monasterio annis viginti octo: praeter hunc, aliū habuit eruditissimum canonicum, & aliquando Subpriorem, quem laudat Trithemius in lib. de viris illustribus Germania, nomine Ioannem de Schonhoua, qui claruit circa annum 1420. tempore Concilij Constantiensis, de vtroque vide Chronicon Windesimense lib. 1. cap. 40. Fundatum anno 1349. ex Miræo in lib. de tribus congregationibus nuper edito.

Vallis Angelorum monasterium B. Mariz in Leydendorp in Hollandia Diocesis olim Ultraiectensis, congregationis Windesimensis. Chronicon lib. 1. cap. 39. vbi ponit fundationem illius sub anno 1400.

Vallis Pacis monasterium cōgregationis Windesimensis in Diocesi Ultraiectensi, nunc monasterium sancti Ioannis in Amersfordia, fundatum per quendam venerabilem Dominū Wernboldum de Buscho: p. fuit circa annum 1417. eadem congregatione incorporatum, idem Chronicon cap. 40.

Vallis B. Mariz monasterium propè Aldenardum Flandriae oppidum Diocesis Tornacensis, congregationis Windesimensis. idem Chronicon cap. 45.

Vallis beatae Elizabeth propè Ruremundam monasterium eiusdem congregationis, idem Chronicon, & Miræus de collegijs regularium cap. 11.

Windesimense monasterium S. Mariz apud Zwollam in prouincia Transiulana. & Diocesi Dauentriae, caput praclarissimae congregationis, quae centum & viginti per superiorem, & inferiorem Germaniam olim monasteria complectebatur: hodieque non mediocriter floret, anno 1387. fuit fundatum, de cuius fundatione inferius in ipsa congregatione Windesimensi fusius dicemus.

Zunebecanum monasterium Abbatiale S. Mariz congregationis Arosae. anno 1578. per tumultus bellicos est euersum. Miræus de collegijs regularium cap. 10.